
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA 
ul. Plac Sobieskiego 18 
37-100 ŁAŃCUT 

OA.0050.-f~2020 
Zarządzenie N r~3 /2020 

Burmistrza Miasta Łańcuta 
z dnia 3'f marca 2020 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości 
przeznaczonej do sprzedaży w drodze bezprzetargowej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekstjedn. Dz. U z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) w związku z art. 35 ust. l i ust. 2 
ustmry z dnia 21 sierpnia J997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst je dn. Dz. U z 2020 r., 
poz. 65 z późn .zm.) zarządzam, co następuje: 

§ l. Podać do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości stanowiącej własność 
Gminy Miasto Łańcut przeznaczonej do sprzedaży w drodze bezprzetargowej. 

§ 2. Wykaz, o którym mowa w § l, podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy Miasto Łańcut, Plac Sobieskiego 18, a także zamieszczeniu 
przez okres 21 dni na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta 
Łańcuta. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. gospodarki mieniem. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Pismo przygotowała: Jolanta Dubiel-Bawor 
Biuro Gospodarki Mieniem 

18 

.~ 

1/t/'fo ~/ 
'"· ,., 17 , •• r 
e.mail: nieruchomosci@um-lancut.pl 




